
 

Uchwała  Nr  LIV / 297 / 2023 

Rady Gminy Jemielno z dnia  28 czerwca 2023 roku                                                 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2023 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / Dz.U. z  2023 roku,  poz.40 / oraz art.211, art.212 , art.214 ustawy z 27 sierpnia  

2009 roku o finansach publicznych /  Dz.U. z 2022 roku , poz.1634, z późn.zm.  /  

 

                                      Rada Gminy Jemielno uchwala, 

                                                     co następuje : 
 

                                                                       § 1. 

1. Zmienić plan wydatków budżetowych poprzez zmniejszenie o kwotę 22.319,00 zł oraz 

zwiększenie o kwotę 22.319,00 zł    zgodnie z załącznikiem 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienić wykaz wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

                                                            § 2. 

 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów – 32.319.080,43 zł z tego : 

- dochody bieżące       -  16.138.130,43 zł 

- dochody majątkowe  -  16.180.950,00 zł 

po stronie wydatków  - 39.967.308,40 zł z tego :  

- wydatki bieżące         - 17.483.628,40 zł 

- wydatki majątkowe    - 22.483.680,00 zł 

deficyt  budżetu          -   7.648.227,97 zł 

 

 

                                                                       § 3. 

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                        § 4.                                                                                                                       
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                        U Z A S A D N I E N I E  

W budżecie gminy po stronie wydatków dokonuje się zmian między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w zakresie projektu „Cyfrowa Gmina”. Zadanie „Modernizacja drogi Luboszyce 

Małe – Luboszyce; obręb Luboszyce Małe, dz.nr 6,8/2,69,83; obręb Luboszyce, dz.nr 333, 

335” zostaje zmniejszone co do zakresu i otrzymuje nazwę „Modernizacja drogi Luboszyce 

Małe: obręb Luboszyce Małe, dz.nr 6, 8/2, 69,83.  


